SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
               UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG

FACULDADE DE DIREITO - FADIR

CONCURSO PÚBLICO PARA PROFESSOR ADJUNTO 40H/DE
EDITAL Nº 035/2009
PROCESSO Nº 23116.005882/2009-44
DISCIPLINAS: DIREITO AMBIENTAL, DIREITO INTERNACIONAL PÚBLICO,
DIREITO INTERNACIONAL PRIVADO E INSTITUIÇÕES DE DIREITO.

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

A Banca Examinadora do Concurso Público para Professor Adjunto
40h/DE, de que trata o edital supra mencionado, torna público o seguinte
resultado:

I. APROVADO: Silviana Lúcia Henkes

Etapas Nota Nota
Prova Escrita  8,0

Prova Didática  7,0

Prova de Defesa de Proposta de Trabalho  8,5

Exame dos Títulos  8,2

Média Final 7,84

Rio Grande, RS, 11 de dezembro de 2009.

Prof. MsC. Péricles Antônio Fernandes Gonçalves
Presidente

(a via original encontra-se assinada)

Prof. Everton das Neves Gonçalves
Membro

(a via original encontra-se assinada)

Prof. Carlos André Huning Birnfeld
Membro

(a via original encontra-se assinada)